[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    22 12.2015                                                                               № 555
                                                                                     с.Солтон

       В соответствии со статьей 50 Устава муниципального образования Солтонский район, постановляю:

1. Внести изменения в муниципальную  программу «Профилактика
 преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2013-2016 годы»,  принятую  постановлением Администрации Солтонского района от 13.02.2013 № 124   (с учетом изменений от 01.04.2015 № 154а):
- пункт 2.2 раздела 2 перечня программных мероприятий

«Укрепление сил  средств и материально-технической базы субъектов, реализующих мероприятия в области профилактике правонарушений»   исключить.
2.  Настоящее постановление обнародовать на официальном интернет-

сайте Администрации Солтонского района www.soltonadm.ru.
Глава Администрации

Солтонского района                                                               М.П. Лудцев

О внесении изменений  в постановление Администрации Солтонского района от 13.02.2013 № 124 «О муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных правонарушений в Солтонском районе» на 2013-2016 годы»